Ленинградская область
Лужский муниципальный район
совет депутатов Волошовского сельского поселения
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от 18 октября 2018 года  № 18

О создании рабочей группы
по решению вопросов, связанных
с неэффективным отапливанием части
многоквартирных домов п. Волошово.

     В связи с возникшей ситуацией на территории п. Волошово - неэффективное отапливание части многоквартирных домов, совет депутатов РЕШИЛ:

1. Создать рабочую комиссию для выявления причин(ы) возникшей ситуации.
2. Ответственным за исполнение решения назначить и.о. главы администрации Дюба Н.В.
3. Комиссии приступить к работе с 22 октября 2018 года.
4. Настоящее решение  вступает в силу с момента его принятия.
5. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте Волошовского сельского поселения» в сети Интернет, по электронному адресу: www.волошовское.рф

Глава Волошовского сельского поселения,
исполняющий полномочия
председателя совета депутатов                                                             Г.В. Тирон.